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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë më, ___ / ___ / 2025 

 

Shtojca  12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 04.07.2025 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Besim Kamberi – person fizik”, NIPT L42103023G, Adresa: 

Rruga e Qelqit, Zona Kadastrale Nr. 3866,  Nr. Pasurie 310/20 - Kashar 1001, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

     [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-49857-06-02-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi. 

 

Kohëzgjatja: 7 ditë kalendarike nga lidhja e kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 26.06.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 33 datë 30.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Biotek shpk                      L82203011N  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 267 900 (njëmilionedyqindegjashtëdhjeteshtatëmijenëntëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.  Besim Kamberi pf                L42103023G 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 317 650 (njëmilionetreqindeshtatëmbëdhjetëmijegjashtëqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3.  Atlantik 3 shpk               K22218003V 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1,331,500 leke (njëmilionetreqindetridhjetenjëmijepesëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4.  Euro Mega 2010 shpk              K91624505A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1,490,750.00 (njëmilionekatërqindenëntëdhjetëmijeshtatëqindepesëdhjetë] Lekë pa TVSH                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5.  F&O Company shpk              M02509401Q 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

2,139,540 (dymilionenjëqindetridhjetenëntëmijepesëqindedyzetë) Lekë pa TVSH              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.  I&V Company shpk              M01809026H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

0 Lekë                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. I&V Company shpk              M01809026H                                   

Arsyet: Nuk paraqiti ofertë ekonomike si dhe dokumentacionin kualifikues.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Biotek shpk                      L82203011N  

Arsyet: Ofertë anomalisht e ulët.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Besim Kamberi 

– person fizik” se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 317 650 (njëmilion e 

treqind e shtatëmbëdhjetëmijë egjashtëqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Sektori 

Juridik sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,331,500 leke (njëmilion e treqind e tridhjetenjëmijë 

e pesëqind) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Themistokli FOTO 
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